АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2019                                                                                         №4532

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по отбору муниципальных унитарных предприятий

Миасского городского округа на получение субсидии из бюджета Миасского городского

округа  в целях финансового обеспечения затрат в рамках мер по предупреждению

банкротства и восстановлению платежеспособности, согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы  Администрации

Миасского городского округа разместить настоящее постановление официальном сайте в

сети «Интернет».

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Округа (по имущественному комплексу).

Глава

Миасского  городского округа                      Г.М. Тонких

Об утверждении состава Комиссии по отбору

муниципальных унитарных предприятий Миасского

городского округа на получение субсидии из

бюджета  Миасского городского округа в целях

финансового обеспечения затрат в рамках мер по

предупреждению банкротства и восстановлению

платежеспособности

СОСТАВ

Комиссии по отбору муниципальных унитарных предприятий на получение субсидии из

местного бюджета Миасского городского округа  в целях финансового обеспечения затрат

в рамках мер по предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности

1. Заместитель Главы Округа (по имущественному комплексу) - председатель

комиссии

2 Заместитель Главы Округа (по стратегическому планированию и инвестициям)  -

заместитель председателя комиссии

3 Ведущий специалист отдела муниципальной собственности и аренды – секретарь

комиссии

4 Начальник Управления муниципальной собственности

5 Начальник Правового управления

6 Начальник Управления экономики

7 Начальник Управления учета и отчетности

8 Начальник отдела муниципальной собственности и аренды

Приложение 1  к

 постановлению Администрации МГО

 № 4532 от 03.09.2019